tatis lege conftrinxit ut quos a DEO fulcepta principandi prerogativa magnificat divi-

nos honorespiis extoUamus Officiis ac caritativis Operibus imitemur ad laudein&glo- p'""^'" '"'^-

riam Regis Cceli: Cupientes igitur DEOgratis divorum Principum Progenirorum nro- girn^hlren,'

rum inherere Veftigiis ut & nosde Talento nobis crediio quidpiam in Thelauroscce- >n bonorem

leftis Patrisfamilias apponamuseiqueCutholice fubjedlionis debita tribuamus officiaper ^ ••'«"•'tw

quem Reges regnant & potentes lcribunt juftitiam ad bonorem Ommpotentts DEl ac vi-
fi .-crucis

vificeCrucis Cbrijii pro remedio peccatorum nrorum nraque acparentum nrorumeter- christi

nafalute fpecialiteretiam in fublevamen Anime Patrui nrt cbarisfimi Dueis U^ladisUi pie h'" «">«<*'<>

recordationis quondam Saltzburgenfis Anbi-Ept: nec non Itltifirium Principum Dmni Otto- rJorum'lk\o

tari qtiondam Regis Boemie : ac Boleslai Diicis CraioVie ^^vumulorum nofirorum quorum fublcv^meo

inemoria fit beataEcclefiam CoIIegiaiam infra muros Caftri nri Wratislavienfis fundare
^^"^bdiziai

decrcvimus, fundatam conftituere ac dotai-e conftrudlam in modum acibrmam inferius pat^i Ar!hi-

(iibnotatam. Statuimus enim in eadem Ecclefia quinque prelaturas : yiAxxti prepofitU' EpifcopiSa.

ram: Decanatnm: ScboUfiiam: Cantoriam: Cuflodiam; Iniiiper duodecm Canonias in ^I^^^qH^^^^^-^

quibus prelaturis & Canoniis collate perlbne ad DEI cultum idonee Ecclefiafticis Mi- %egil°B*he.

nifteriis obtecundent. Et quoniam Iccundum Apoftolum qui altari fervit debetvivere '"'*'

de altari, & qui ad Onus eUgitur non debet a mercede repelli: Nos predicftis tam pre- ^'^,fctKo^\m
latis quam Canonicis fic providimus abundanterut devidulecuriMinifterio^^«^<?C/-«- Ec isfiamCoi.

fun-cis liberius arque fidelius fint intenti: /'^f/"^/»/-^»* igitur quam primam ac precipuam^^^^^^^

ejttsdem Ecclefie efte voluimus Digmtatem fub his bonis atque reditibus conftituimus at- E^i, eajen,

que fundamus: Addicimus enim eidem Allodium & VillamRadlovviz ad nrum Domi- quinque prx.

nium pertinentem : pertinebit infuper ad eandem plenum Dominium Ville Luthenow '^'""' '*"*"

(pedtans olim ad Ecclefiam Parochialem in Ollhiz & de molendino ejusdem Ville ha- fjPrxpoCtu.

bebit annuarim marcam argenti in cenlii cum pifcina ejusdem Molcndini: quod etiam "n-

gratis molere tenebitur ad Curiam Prepofiti memorati : Inlliper habebit decimam ter- '??!''"anatunii

tiam in Teloneo in Civitatc Olsnitz prenotata cum omni Jure decimationum in Villis^jcanttiail!?'